tientes. **S**i enī pecuniam illam. quia pre-  
cium sanguinis est in corbonam non mit-  
tunt. cur ipsū sanguinē effūdūt? **B**lo-  
sa super **M**atheum vbi s̄. **A**me-  
runt autem ex illis agrum figuli in sepul-  
turam peregrinorum. alia quidem volū-  
tate. scz vt eternum relinquerent suę ne-  
quitię monumentum. sed magnū in factis  
iniquitatis latet sacramentum. **F**igulus  
enī deus est in cuius potestate est ex eodē  
luto facere aliud vas in honorem. aliud  
in contumeliam. **A**ger eius est seculū qd  
sanguinis christi precio emitur imersum  
vt ei cōmor: tui peregrini consepeliantur.  
et sic eternam requiem sortiantur. **R**os  
ergo qui peregrini a lege z prophetis era-  
mus eozum prana studia in salutem su-  
scepimus. z in precio sanguinis christi re-  
quiescimus.

**D**e angaria **S**imōis. **L**eo pa-  
pa. vbi s̄. sermone. vi.  
**C**ap. LII.

**T**raditur itaqz domin?  
sequentium voluntati ad irrifi-  
onem regię dignationis. iussus  
est sui eē gestator supplicij. vt impleretur  
quod **E**saia. p̄beta p̄giderat dicēs:  
**E**cce puer natus est nobis. et filius dat?  
est nobis. **C**uius imperium super hume-  
rum ei?. **C**ū ergo dominus lignū porta-  
ret crucis. quod in sceptrum sibi conuer-  
teret potestatis. **H**oc quidem erat apud  
impiozū oculos grāde ludibriū. sed ma-  
nifestabatur fidelibus grande mysteriū  
quia gloriosissimus diaboli victor et ini-  
micarum virtutum potentissimus debel-  
lator pulcra specie triumphi sui tropheū  
portabat. et inuictę patientię humeris si-  
gnum salutis adorandum regnis omni-  
bus inferebat. tanqz z tunc ipsa sui operi  
imagine oēs impatores suos cōfirmaret  
ac diceret: **Q**ui nō accipit crucem suā et  
seq̄ me. nō ē me dign?. **E**ū tibi autē cum  
**J**esu turbis ad locū p̄gne. **S**imon qdā

cyreneus innētus est. in quem supplicij lignum a domino trāfferretur. vt ita tali facto gentiū fides p̄signaret. q̄by christi crux nō p̄fusio erat futā s̄ glia. **Q**ō ḡfuit istud fortuitū. s̄ figuratū z mysticū. vt indeis i christi sc̄nietibz ad ei cōpatiēdū occurreret alienigena siue pegrin⁹. dicēte ap̄lo: **Q** si cōpatimur et pregnabim⁹. **P**er hāc enī t̄nslationē a circūcisiōe ad p̄putiū a filijs carnalibz ad filios spirituales imaculati agni. p̄pitiatio z omniū sacramētoꝝ trāsbat plenitudo. **S**iquidē pasca n̄rm. vt ait ap̄ls: imolat⁹ ē christ⁹. q̄ se noīat verē recōciliatiōis sac̄m. offerēs p̄i nō i tēplo. cui⁹ iā erat finita reuerētia. nec in̄ septa ciuitatē ob meritū sui scelerē diruēda. s̄ forj crucifix⁹ ē ex castrā. vt vetēz victimāz cessante mysterio. noua hostia. nouo imponeret altari. et crux christi nō tēpli eēt ara s̄ mūdi. **M**iero. sup **M**ath. Ali⁹ vero **S**imon q̄ crucē i angaria portabat. ipse est qui pro humana laude laborat.